1AS

MSCB-173

ACCREDITED™

§ Management Systems
§ Certification Body

PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA

SPITALUL CLINIC DE

unitate afiatd in
PROCES DE ACREDITARE

CICLUL. al li-lea

e Tel.: +40-241.486300 / Fax:+40-0241.486324 e e-mail: secretariat@pneumoconstanta.ro e

RAPORT FINAL REZULTAT CONCURS — CANDIDATI ADMISI

Spitalul Clinic de Pneumoftiziologie Constanta vd face cunoscut rezultatul final al
concursului desfisurat pentru ocuparea urmétorului post contractual permanent vacant:

e 1 post muncitor calificat IV, fochist, normi intreagi, post permanent de executie
in cadrul Serviciului Administrativ, Achizitii, Aprovizionare, Transport

In urma punctajului final obtinut, clasificarea candidatilor este urmatoarea:

Nr
crt

' COD

CANDIDAT

Punctaj
proba

scrisa

Punctaj

proba
interviu

Punctaj

Final

Admis /
Neadmis

Postul pe care il va ocupa

0194

6.43

9.25

7.84

ADMIS

1 post muncitor necalificat IV,
norma intreaga, post
permanent de execufie in
cadrul Serviciului
Administrativ,Achizitii,
Aprovizionare, Transport.

0195

8.49

6.75

7.62

RESPINS

1 post muncitor necalificat IV,
norma intreaga, post
permanent de execufie in
cadrul Serviciului
Administrativ,Achizitii,
Aprovizionare, Transport.

Candidatii declarati admisi la concurs sunt obligati sa se prezinte la post in termen de
maximum 15 zile calendaristice de la data afisarii.
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